

KAUNO R. NEVERONIŲ GIMNAZIJA

DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO NUO 2021-03-22

AR REIKIA DĖVĖTI KAUKES GIMNAZIJOJE?

Mokiniam

Vaikams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas, jiems esant ugdymo įstaigoje, jos teritorijoje, nosį ir burną dengiančių apsaugos priemonių (toliau – kaukių) dėvėti nebūtina. Kaukę dėvėti privaloma mokykliniame ir geltonajame autobusuose.

Tėvams

Ekstremalios situacijos, keliančios pavojų mokinių sveikatai, laikotarpiu į gimnazijos patalpas tėvai (globėjai, rūpintojai) NEIŠLEIDŽIAMI. Tėvams į patalpas galima įeiti tik išskirtiniais atvejais, individualiai iš anksto susitarus. Atvykus būtina informuoti gimnazijos budintį asmenį.

Mokytojams

Mokytojai kaukes dėvi viešose erdvėse ir pamokose tais atvejais, kai neišlaikomas 2 metrų atstumas.

KAIP IR KUR VYKS PAMOKOS IR UŽSIĖMIMAI?

Mokiniam pamokos vyksta nurodytose klasėse, daug dėmesio skiriama mokinių srautų judėjimo valdymui, naudojami keli įėjimai / išėjimai:

Klasė	Kabinetas	Įėjimas / išėjimas
PUG		PUG įėjimas
1a	208	PUG įėjimas
1b	209	PUG įėjimas
2a	309	Pagrindinis įėjimas
2b	114	PUG įėjimas
3a	219	Pagrindinis įėjimas
3b	204	Valgyklos įėjimas
4a	108	Įėjimas į „Žaliąją“ klasę
4b	213	Įėjimas į „Žaliąją“ klasę

Mokytojai ateina į klases, veda pamokas. Siekiant sumažinti mokinių ir mokytojų kontaktus, 1–4 klasių mokiniams tą pačią dieną vedamos dvi anglų kalbos pamokos.

Kontaktus stengiamasi maksimaliai apriboti tiek pamokų metu, tiek po jų, tiek pertraukų metu. 1–4 klasių mokytojai prižiūri savo mokomos klasės mokinius pamokų ir pertraukų metu, stebi mokinių srautus ir saugaus elgesio reikalavimų laikymąsi.

1–4 klasių veiklos zonos per savaitę:

Klasė	Stadionas	Krepšinio aikštelė	PUG kiemas	Žalioji klasė
1a				+
1b				+
2a		+		
2b			+	
3a	+			
3b	+			
4a	+			
4a	+			

Bus išnaudojamos galimybės pamokas, grupines veiklas organizuoti lauke, lauko klasėje. Fizinio ugdymo pamokos organizuojamos sporto aikštyne.

Neformaliojo švietimo užsiėmimai bus organizuojami tik tų pačių klasių mokiniams (gali dalyvauti 5 mokiniai), laikantis saugumo reikalavimų.

Visos dienos mokykla organizuojama: 1 kl. mokiniams – 208 kabinete, 2 kl. mokiniams – 207 kabinete.

AR SAUGI APLINKA, KURIOJE MOKYSIS VAIKAI?

Patalpos vėdinamos prieš mokiniams atvykstant ir kiekvienos pertraukos metu. Dažnai liečiami paviršiai: durų rankenos, stalų paviršiai, kėdžių atramos, laiptinės turėklai, elektros jungikliai ir kt. valomi ne rečiau kaip 2 kartus per dieną.

Mokiniai raginami laikytis higienos reikalavimų, vengti dalintis tomis pačiomis mokymo priemonėmis.

KAIP BUS ORGANIZUOJAMAS MAITINIMAS?

Valgykloje vienu metu valgo tik 2 klasės, išlaikant 1–2 metrų atstumą.

8:45–8:55 laisva pertrauka po pirmos pamokos.

9:40–9:50 laisva pertrauka po antros pamokos.

Į valgyklą mokiniai gali eiti tik nurodytu klasei laiku, galima nešti savo maisto dėžutes.

KAIP BUS ORGANIZUOJAMAS MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS?

Mokykliniu ir geltonuoju autobusais vežami mokiniai turi dėvėti kaukes, pagal poreikį mūvėti vienkartinės pirštines. Po kiekvieno mokinių vežimo autobuse dezinfekuojamos rankenos, kiti kietieji paviršiai. Mokiniai autobuse turi sėdėti išlaikant saugų atstumą.

Mokiniai, laukdami autobuso lauke, prie įėjimo, turi laikytis saugaus 2 metrų atstumo. Nuo kovo 22 d. mokiniai vežami 2020–2021 m. m. grafiku.

KAIP BUS STEBIMA SVEIKATOS BŪKLĖ?

Draudžiama atvykti karščiuojantiems (37,3 °C ir daugiau), sloguojantiems, kosintiems, turintiems kitų užkrečiamųjų ligų požymių. Jei mokinys sukarščiuos mokykloje, jis bus nedelsiant izoliuojamas mokykloje, apie tai informuojami mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai).

Ūmiai susirgęs darbuotojas turės nedelsiant apleisti mokyklos patalpas ir konsultuotis Karštąja koronaviruso linija 1808 ar susisiekti su savo šeimos gydytoju.

KADA BŪTINA LIKTI NAMUOSE?

Į mokyklą draudžiama eiti tiems, kuriems yra privaloma izoliacija, pasireiškia karščiavimas (37,3 °C ir daugiau), ar kurie turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų, kitų užkrečiamųjų ligų požymių (pvz., sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.).

KAIP ELGTIS, JEI VIS TIK ĮSTAIGOJE IMTŲ PLISTI VIRUSAS?

Švietimo įstaigos darbuotojai, mokiniai ar jo tėvai (globėjai, rūpintojai) privalo nedelsiant informuoti švietimo įstaigos vadovą apie darbuotojo, mokinio ar jo tėvų nustatytą COVID-19 ligą.

Direktorė Danguolė Marmienė